会議録要旨

(1) 会議の名称 越前市防災会議

(2) 開催日時 平成２２年３月２５日（木曜日）午後１時３０分～午後３時

(3) 開催場所 越前市役所 別館２階 大会議室

(4) 出席委員氏名

奈良市長 山下委員 松森委員 桑野委員 木村委員(代)

小林委員 堀川委員 友兼委員 佐々木委員(代) 水上委員

北嶋委員 山口委員 中島委員 倉橋委員 新谷委員 宮北

委員(代) 大柳委員 安逹委員(代) 富永委員(代) 橋本委

員 近藤委員(代) 丸山委員 以上２２名

(5) 欠席委員氏名
福嶋委員 西藤委員 冨田委員 美濃委員 高林委員 吉川

委員 以上６名

(6) 出席所管課職員職氏名
藤井理事 河畑課長 北川副課長 伊藤主幹 鋸屋主査

向當主事

(7) 会議議題 越前市地域防災計画の改定について

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名称 越前市地域防災計画の改定について

(10) 会議の内容の要旨
今回の改正ポイントの説明

異議なしとして県へ事前協議する旨説明した

(11) その他 ―